<sup>5</sup> Ipsi de mundo sunt: ideo de mundo loquuntur, et mundus eos audit. (*Joan.* 8:47)

<sup>6</sup> Nos ex Deo sumus. Qui novit Deum, audit nos; qui non est ex Deo, non audit nos: in hoc cognoscimus Spiritum veritatis, et spiritum erroris.

*Caritas signum filiorum Dei*

<sup>7</sup> Carissimi, diligamus nos invicem: quia caritas ex Deo est. Et omnis qui diligit, ex Deo natus est, et cognoscit Deum.

<sup>8</sup> Qui non diligit, non novit Deum: quoniam Deus caritas est.

<sup>9</sup> In hoc apparuit caritas Dei in nobis, quoniam Filium suum unigenitum misit Deus in mundum, ut vivamus per eum. (*Joan.* 3:16)

<sup>10</sup> In hoc est caritas: non quasi nos dilexerimus Deum, sed quoniam ipse prior dilexit nos, et misit Filium suum propitiationem pro peccatis nostris.

<sup>11</sup> Carissimi, si sic Deus dilexit nos: et nos debemus alterutrum diligere.

<sup>12</sup> Deum nemo vidit umquam. Si diligamus invicem, Deus in nobis manet, et caritas ejus in nobis perfecta est. (*Joan.* 1:18; *1 Tim.* 6:16)

<sup>13</sup> In hoc cognoscimus quoniam in eo manemus, et ipse in nobis: quoniam de Spiritu suo dedit nobis.

<sup>14</sup> Et nos vidimus, et testificamur quoniam Pater misit Filium suum Salvatorem mundi.

<sup>15</sup> Quisquis confessus fuerit quoniam Jesus est Filius Dei, Deus in eo manet, et ipse in Deo.

<sup>16</sup> Et nos cognovimus, et credidimus caritati, quam habet Deus in nobis. Deus caritas est: et qui manet in caritate, in Deo manet, et Deus in eo.

*De caritate perfecta et timor*

<sup>17</sup> In hoc perfecta est caritas Dei nobiscum, ut fiduciam habeamus in die ju-

of God: because many false prophets are gone out into the world.

<sup>2</sup> By this is the spirit of God known. Every spirit which confesseth that Jesus Christ is come in the flesh, is of God:

<sup>3</sup> And every spirit that dissolveth Jesus, is not of God: and this is Antichrist, of whom you have heard that he cometh, and he is now already in the world.

<sup>4</sup> You are of God, little children, and have overcome him. Because greater is he that is in you, than he that is in the world.

<sup>5</sup> They are of the world: therefore of the world they speak, and the world heareth them. (*John* 8:47)

<sup>6</sup> We are of God. He that knoweth God, heareth us. He that is not of God, heareth us not. By this we know the spirit of truth, and the spirit of error.

*Charity is the sign of the children of God*

<sup>7</sup> Dearly beloved, let us love one another, for charity is of God. And every one that loveth, is born of God, and knoweth God.